
PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 027/073.11/03.22.06/01.06/2022 

Tanggal : 9 Agustus 2022 

 

Nama Pekerjaan  :  Pembangunan Jembatan Desa Ngablak 

Lokasi  :  Ruas Jalan Desa Ngablak, Kecamatan Ngablak 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor 

027/073.09/03.22.06/01.06/2022 tanggal 9 Agustus 2022 dan Berita Acara Tender 

Gagal Nomor: 027/073.10/03.22.06/01.06/2022 tanggal 9 Agustus 2022, maka 

dengan ini diumumkan bahwa Tender Pembangunan Jembatan Desa Ngablak Dinas 

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Magelang dinyatakan GAGAL 

karena tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran. 

 

Pokja Pemilihan 03.22 Bagian PBJ Setda Kabupaten Magelang 


